



تعلن شركة الاتحاد للتأمين التعاوني عن النتائج المالية الأولية لفترة الثلاثة أشهر المنتهية في 31 مارس 2023

نسبة التغير %	الربع المماثل من العام السابق	الربع الحالي	
19.2%	230,485	274,721	إيرادات التأمين
16.2%	(224,187)	(260,527)	مصاريف خدمات التأمين
(40.4%)	(19,198)	(11,444)	صافي مصروفات عقود إعادة التأمين
(43.6%)	18,358	10,358	صافي عائد الاستثمارات
138.3%	8,004	19,077	صافي نتائج خدمات التأمين والاستثمارات
188.6%	5,609	16,187	صافي الربح قبل الزكاة والضريبة
2587.8%	1,859	49,967	إجمالي الدخل الشامل الآخر

* جميع الأرقام بالآلاف الريالات السعودية

نسبة التغير %	الربع المماثل من العام السابق	الربع الحالي	
11.8%	524,579	586,581	إجمالي حقوق المساهمين (لا يوجد حقوق الأقلية)
-	0.04	0.27	ربحية (خسارة) السهم

* جميع الأرقام بالآلاف الريالات السعودية